关于开展
2025年中国足球彩票派奖活动的公告

为回馈广大购彩者，国家体
育总局体育彩票管理中心决定
开展2025年中国足球彩票派奖
活动，对中国足球彩票6场半全
场胜负游戏（以下简称“6场半全
场胜负游戏”）、4场进球游戏（以
下简称“4场进球游戏”）、胜负游
戏（以下简称“14场胜负游戏”）和
胜负游戏附加玩法任选9场游戏
（以下简称“胜负任选9场游戏”）
开展派奖活动。现就有关事项公
告如下：

一、派奖时间
自2025年10月25日当日停

售奖期（10月22日20:00开售）开
始，针对6场半全场胜负游戏、4场
进球游戏奖期开展派奖，预计持
续20期。

自2025年11月22日当日停
售奖期（11月19日20:00开售）开
始，针对14场胜负游戏、胜负任选
9场游戏，每周分别指定1至2期奖
期开展派奖，预计持续9期。

二、派奖规则
6场半全场胜负游戏每期派

奖20万元、4场进球游戏每期派奖
100万元、14场胜负游戏每期派

奖600万元、胜负任选9场游戏每
期派奖600万元。各游戏派奖奖
金均由当期所有一等奖按中奖注
数均分。当期单注派奖奖金不超
过当期单注奖金，且与当期单注
奖金合并计税；单注派奖奖金最
高限额为500万元。

若派奖奖期开始销售前因故
取消，则该期派奖活动相应取消，
派奖活动整体向后顺延。若派奖
奖期当期一等奖未中出，或当期派
奖奖金按一等奖中奖注数均分后
仍有结余，则结余派奖奖金滚入下
一派奖奖期，与下一期安排的派奖
奖金合并后派奖，依此类推。

若派奖最后一期后，一等奖
派奖奖金仍有结余，则结余派奖
奖金顺延至下一自然奖期派奖，
直至该游戏派奖奖金派送完毕为
止，不再另行增加派奖奖金。若
某游戏派奖活动尚未到期，但调
节基金余额不足以全额支付当期
派奖奖金时，则该游戏当期不再
派奖，该游戏派奖活动结束。

6场半全场胜负游戏、4场进
球游戏、14场胜负游戏、胜负任选
9场游戏的派奖奖期，由国家体育
总局体育彩票管理中心根据每周
竞猜场次安排确定，并提前向社
会公布。

三、派奖资金
本次派奖资金总额为1.32亿

元，其中：6场半全场胜负游戏派奖
资金400万元、4场进球游戏派奖
资金2000万元、14场胜负游戏派
奖资金5400万元、胜负任选9场游
戏派奖资金5400万元。所需资金
分别从各游戏的调节基金中支出。

本次派奖规则由国家体育总
局体育彩票管理中心负责解释。
感谢广大购彩者对国家公益事业
和中国体育彩票的支持！

特此公告。
国家体育总局体育彩票管理中心

2025年10月17日

体彩大乐透今日开奖
截至第25118期
奖池余额为

1209569201.29元

25支医疗队伍比拼心肺复苏术
通用技术宝石花医疗急救技能竞赛在吉林医药学院举行

中国体育彩票排列3第25278期开奖公告

中国体育彩票开奖信息

投注方式 中奖注数 单注奖金 应派奖金合计
直选 15090 注 1040元 15963600元
组选3 0注 346元 0元
组选6 65533注 173元 11337209元

本期中奖情况

本期开奖号码：6 2 7

中国体育彩票排列5第25278期开奖公告

奖级 中奖注数 单注奖金 应派奖金合计
一等奖 90注 100000元 9000000元

本期中奖情况

本期开奖号码：6 2 7 8 2

销售金额：22180654元。

销售金额：45307538元。

中国体育彩票7星彩第25120期开奖公告

奖级 中奖注数 单注奖金 应派奖金合计
一等奖 2注 5000000元 10000000元
二等奖 2注 855621元 1711242元
三等奖 56注 3000元 168000元
四等奖 1782注 500元 891000元
五等奖 26165注 30元 784950元
六等奖 1037669注 5元 5188345元
合计 1065676注 --- 18743537元

本期中奖情况

本期开奖号码：8 5 1 1 9 6 + 8

本期一等奖出自：天津(1注)、浙江(1注)。
291448942.11元奖金滚入下期奖池。

A7 2025年10月20日 星期一 都市 编辑：和风 美编：周春旭 责校：李传富

在仿真模拟人上进行规范地胸
外按压，注重按压速率和深度，确保
胸廓回弹，立即开放气道，进行人工
呼吸——10月16日，通用技术宝石花
医疗2025“急救精英杯”急救技能竞
赛在吉林医药学院举行。来自甘肃、
四川、河北、陕西、新疆、宁夏、辽宁、
吉林等地的17家医院25支队伍参赛，
在高度仿真的临床场景中展开高级
心肺复苏技能对决。

本次竞赛创新采用双赛道模式，
每条赛道设置2个考站。第一考站为

“精准守护者——单人徒手心肺复苏
技能竞赛”，由2名参赛队员按次序分
别完成操作；第二考站为“协同生命
链——团队心肺复苏综合竞赛”，包
含多角色协作心肺复苏及盲盒挑战
赛两项内容，由4名参赛队员协作完
成。

“虽然是技能竞赛，但当通过心
肺复苏操作后，‘患者’重新出现了生
命体征，我似乎看到了生还的希望。
那一刻，我觉得平时的付出都是值得
的。”松原吉林油田医院参赛选手杨
彩凤完成操作后，长舒一口气。

赛场上的仿真教学模具高度契
合临床实际，选手们不仅需要展示规
范的操作流程，更要在模拟抢救中体
现人文关怀。一位裁判员告诉记者：

“我们特别关注选手在紧张环境中的
沟通协作，真正的急救现场从来不是
一个人的战斗。”

“希望通过赛事普及专业急救技
能，为‘挽救生命’筑牢技术根基，同
时借助赛事培育敬畏生命意识，让

‘守护生命’成为自觉行动。”吉林医
药学院校长金连海表示，该校与通用
技术宝石花医疗的校企合作已结出
硕果。目前松原吉林油田医院已成
为学校非直属附属医院，吉林市化工
医院为学校实习医院，四川宝石花医
院、哈密市宝石花吐哈医院、昌吉州

宝石花医院等多家医院则是实习就
业基地，双方在医疗服务和科教研发
等领域持续深化合作。

通用技术宝石花医疗总经理张
辉表示，竞赛旨在以赛促学、以赛提
能，进一步深化“医教协同、校企合
作”机制。这种合作模式正在产出可
喜成果——历经激烈角逐，吉林市化
工医院二组、西安宝石花长庆医院一
组最终分获三级医院和二级医院类
一等奖。

有观摩比赛的医学生感叹，这场
竞赛让她看到了未来职业发展的方
向：“原来急救技能可以如此精准又
充满温度，这不仅是技术比拼，更是
对生命守护的信念传承。”
郭天笑 城市晚报全媒体记者 朴松莲

10月16日，“好运‘弈棋’来”
2025年中国体育彩票全国象棋民
间棋王争霸赛吉林赛区白城市决
赛在白城市洮北博物馆成功举
行。比赛现场，选手们凝神静气，
运筹帷幄；或沉着布局，步步为
营；或果断出击，攻势如潮。楚河
汉界之间，棋手们你来我往，精彩
对局层出不穷，充分展现了白城
市象棋爱好者精湛的棋艺和良好
的竞技风貌。

经过多轮激烈角逐，选手李
蒙凭借出色的发挥和稳定的心
态，一路过关斩将，最终摘得中国
体育彩票全国象棋民间棋王争霸
赛吉林赛区白城市“棋王”桂冠。
赛后举行了颁奖仪式，白城市体
育彩票管理中心主任文静为获奖

选手颁发证书、奖杯和奖品，并向
他们表示热烈祝贺。

“能够获得这个冠军，我感到
非常荣幸和激动。”李蒙在采访中

表示，“感谢中国体育彩票提供了
这个专业的竞技平台，让我们这
些民间爱好者能够以棋会友、切磋
技艺。这次比赛让我收获颇丰，未

来我将继续精进棋艺，为推动白城
象棋运动发展贡献自己的力量。”

白城市体育彩票管理中心张
吉在接受采访时表示：“此次活动
旨在‘以棋会友’，推广全民健
身。比赛不仅是一场智慧的较
量，更是责任——我们希望借此
传递‘公益体彩，乐善人生’的理

念，让更多人感受体育与公益的
魅力。中国体育彩票始终坚持

‘来之于民、用之于民’的发行宗
旨，通过支持这样的群众性体育
赛事，不仅丰富了市民的文化生
活，也进一步推动了象棋这一国
粹在白城市的普及与发展。”

文/图 王昕

棋聚白城 弈彩纷呈

体彩民间棋王争霸赛白城市决赛收官

比赛现场

全国多地17家医院25支队伍参赛 本组图片 学校供图

周一003 瑞超 代格福什vs哈尔姆斯 10-21 01:00
周一004 瑞超 哥德堡vs米亚尔比 10-21 01:10
周一008 意甲 克雷莫纳vs乌迪内斯 10-21 02:45
周一010 英超 西汉姆联vs布伦特 10-21 03:00
周一011 西甲 阿拉维斯vs巴伦西亚 10-21 03:00

竞彩焦点受注赛事一览